
苗 畑 入 口 1.5 25.2

美　留　和　線 小 学 校 前 0.6 25.8

※平成２６年３月１日変更 敷 島 通 り 0.3 26.1

摩 周 営 業 所 0.0 0.0 役 場 支 所 前 0.3 26.4

布 施 医 院 前 0.3 0.3 郵 便 局 前 0.2 26.6

摩 周 駅 前 0.4 0.7 仁 伏 通 り 0.1 26.7

農 協 前 0.2 0.9 ｴｺﾐｭｰｼﾞｱﾑｾﾝﾀｰ前 0.1 26.8

新 市 街 0.1 1.0 大鵬相撲記念館前 0.4 27.2

摩 周 厚 生 病 院 前 0.5 1.5

お ひ さ ま 保 育 園 0.3 1.8

見 晴 台 団 地 2.0 3.8

美 里 ク リ ニ ッ ク 0.6 4.4

高 校 前 0.9 5.3

高 台 0.3 5.6

摩 周 大 通 0.3 5.9

摩 周 大 通 橋 詰 0.2 6.1

す ず ら ん ヶ 丘 0.5 6.6

開 発 前 0.3 6.9

摩 周 入 口 0.4 7.3

摩周文化センター 0.7 8.0

川 湯 分 岐 0.6 8.6

札 友 内 跨 線 橋 1.2 9.8

第 ５ 部 落 1.5 11.3

美 富 入 口 1.3 12.6

ふ か 場 0.5 13.1

第 ６ 部 落 0.8 13.9

美 留 和 0.9 14.8

学 校 前 0.4 15.2

東 ４ 号 線 0.9 16.1

摩 周 分 岐 5.0 21.1

川 湯 駅 通 0.9 22.0

川 湯 駅 0.2 22.2

牧 場 前 0.7 22.9

６ ６ 線 0.8 23.7

区間粁 累計粁


